

BB EJENDOMSSERVICE ApS

Langdraget 168
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/01/2020

Esben Wiinholt Bentsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BB EJENDOMSSERVICE ApS
Langdraget 168
3250 Gilleleje

CVR-nr: 35394656
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor Revisor1 - Registreret revisor
Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje
DK Danmark

CVR-nr: 10740746
P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været anlægsgartner arbejde og vedligeholdelse af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev negativt med kr. 61.107, hvilket ledelse anser for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		415.828	586.326
Personaleomkostninger	1	-479.558	-461.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.620	-58.729
Resultat af ordinær primær drift		-71.350	65.862
Andre finansielle indtægter		418	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.191	-2.588
Ordinært resultat før skat		-78.123	63.274
Skat af årets resultat	2	17.016	-22.877
Årets resultat		-61.107	40.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.107	40.397
I alt		-61.107	40.397

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.484	222.104
Materielle anlægsaktiver i alt		100.484	222.104
Andre tilgodehavender		79.217	60.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.217	60.900
Anlægsaktiver i alt		179.701	283.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.631	166.297
Tilgodehavende skat		9.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		127.396	85.293
Tilgodehavender i alt		236.027	253.590
Likvide beholdninger		354.555	115.664
Omsætningsaktiver i alt		590.582	369.254
Aktiver i alt		770.283	652.258

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		247.783	308.890
Egenkapital i alt		327.783	388.890
Hensættelse til udskudt skat		5.861	22.877
Hensatte forpligtelser i alt		5.861	22.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.365	87.977
Skyldig selskabsskat		0	24.978
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.274	127.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		436.639	240.491
Gældsforpligtelser i alt		436.639	240.491
Passiver i alt		770.283	652.258

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	427.826	417.736
Pensionsbidrag	46.518	38.703
Andre omkostninger til social sikring	5.214	5.296
	479.558	461.735

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-17.016	13.945
Regulering vedrørende tidligere år	0	8.932
	-17.016	22.877

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets maksimale leasingforpligtelse udgør kr. 328.309.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1